## 江苏省中医药学会文件

苏中会[2024]65号

## 关于召开 2024 年糖尿病专业委员会学术年会的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于2024年11月1~3日在淮安市召开"2024年江苏省中医药学会糖尿病专业委员会学术年会"(项目编号: ZH2024017),同期举办省级继续教育项目"糖尿病及其并发症病证结合诊治新进展学习班"(项目编号: 2024008)。本次活动由江苏省中医药学会主办,淮安市中医院承办。活动将邀请省内外知名专家作专题讲座,聚焦糖尿病及其并发症中西医结合病证结合诊治的前沿进展、热点难点问题,重点围绕新技术、新药物、新成果、新指南开展交流和讨论。本着自愿参会的原则,请江苏省中医药学会糖尿病专业委员会全体委员(含青年委员)及广大从事内分泌代谢疾病相关专业的医护人员积极参会。参会人员可按规定授予省级继续教育学分1类学分。现将有关事项通知如下:

一、会议时间: 2024年11月1~3日(周五至周日)11月1日13:30~22:00现场报到; 11月2日15:00~

17:00 省中医药学会糖尿病专业委员会工作会议; 11 月 2~3 日专家专题报告、学术交流与研讨。

二、会议地点:淮安金陵大酒店(地址:淮安市淮阴区 翔宇北道1号)。

三、会议费用:会务费 600 元/人。住宿统一安排,费用自理,差旅费按规定回原单位报销。

## 四、报名方式:

扫描右侧二维码进行报名。

五、认真落实中央八项规定精神及其 实施细则精神,严格遵守相关纪律,勤俭 节约办会。



报名二维码

## 六、联系人:

糖尿病专委会秘书: 王丽娟 13815429808;

淮安市中医院:徐 星 18762092090;

叶飞成 13401847806;

于一江 13705235808;

邮箱: 390972230@qq.com。

